Aquele que detém notória especialização tem um conjunto de fatores e condições que, somados, 
proporcionam ao contratante a confiança de que ele é o mais adequado para executar o objeto da 
contratação.

6. DO PREÇO PROPOSTO
Verifica-se que, conforme carta proposta apresentada pelo proponente, o mesmo valora seus serviços em 
R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais), pelo período de 12 (doze) meses.

Destaca-se que o valor mensal apresentado se mostra abaixo dos valores praticados no mercado, 
conforme contratos passíveis de consulta junto a plataforma TOME NOTA do TCEPE.

7. DA JUSTIFICATIVA DO PREÇO
A proposta de prestação de serviços apresentada pelo proponente na execução do objeto a ser contratado